
 ULTRALITE S2 FLEX 
EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU 

DEKLARĀCIJA 
N. CPR-NO1/0458 

 

DoP+CE marķējuma dok. Rev. N° NO1/0458.0/LV       DoP Lpp. 1/2 

EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU DEKLARĀCIJA N. CPR-NO1/0458 

1) Unikāls produkta tipa identifikācijas kods: ULTRALITE S2 FLEX 

2) Paredzētais pielietojums: Uzlabota cementa bāzes līme flīžu līmēšanai uz sienām un grīdām 
iekšdarbos un ārdarbos  

3) Ražotājs: MAPEI AS – Vallsetvegen, 6 – 2021 Sagstua (Norway) www.mapei.no 

4) Sistēma AVCP: Sistēma 3 
Sistēma 4 (uguns reakcijai) 

5) Vienotais standarts:  EN 12004:2007+A1:2012  
 
Izpildinstitūcijas: SINTEF, N.1071, veikusi novērtējumu, pamatojoties uz testa paraugiem, ko iesniedzis 
ražotājs. 

6) Deklarētās veiktspējas īpašības: 

Būtiskākie raksturlielumi Ekspluatācijas īpašības 

Uguns reakcija: 

Adhēzijas stiprība: 

 

Adhēzijas stiprības noturība 
pret: 

- novecošanos 
klimata/karstuma ietekmē: 

- ūdens/mitruma iedarbību: 

- Sasalšanas-atkušanas 
cikliem: 

Bīstamu vielu izdalīšanās: 

E klase  

Izteikts kā: 

- sākotnējā stiepes adhēzijas stiprība ≥ 1,0 N/mm2 

 
Izteikts kā: 

- stiepes adhēzijas stiprība pēc termiskās novecināšanas  1,0 
N/mm2 

- stiepes adhēzijas stiprība pēc iemērkšanas ūdenī  1,0 N/mm2 

- stiepes adhēzijas izturība pēc sasalšanas-atkušanas cikliem  
1,0 N/mm2 

 
NPD  

7) Atbilstošā tehniskā dokumentācija: jāiekļauj ražotāja glabātajā tehniskajā dokumentācijā, cik ilgi 
nepieciešams. Deklarēta ugunsreakcijas klase bez pārbaudes saskaņā ar Komisijas Lēmumu 
2010/81/ES.  
Organiskais materiāls < 20% no svara        Maksimālais slāņa biezums 20 mm 

Augstāk norādītā produkta veiktspēja atbilst deklarētajām īpašībām. 

Šī ekspluatācijas īpašību deklarācija ir izsniegta saskaņā ar Regulu (ES) Nr 305/2011, ar pilnu iepriekš 
norādītā ražotāja atbildību. 

Parakstīts ražotāja vārdā: Trond Hagerud –   Izpilddirektors 

Sagstua, 16/03/2023      ……………………………………………. 

REACH informācija: informācija, kas minēta REACH Regulas (EK) Nr. 1907/2006 31. punktā vai, attiecīgā 

gadījumā, 33. punktā un turpmākajos grozījumos, ir norādīti drošības datu lapā, kas pieejama MAPEI mājas 

lapā, kopā ar šo spēkā esošo Ekspluatācijas īpašību deklarāciju. 

EĪD PDF formātā ir pieejamas Mapei mājas lapā 



 ULTRALITE S2 FLEX 
EKSPLUATĀCIJAS ĪPAŠĪBU 

DEKLARĀCIJA 
N. CPR-NO1/0458 

 

DoP+CE marķējuma dok. Rev. N° NO1/0458.0/LV       DoP Lpp. 2/2 

Pārskats 0 piezīmes: Pirmais izdevums 



ULTRALITE S2 FLEX 
CE MARĶĒJUMS 

Pielikums EID N. CPR-NO1/0458 

 

 

 
DoP+CE marķējuma dok. Rev. N° NO1/0458.0/GB  CE lpp. 1/1 

 
Feil! Fant ikke 

referansekilden. 

 

Valsetvegen 6 – 2021 Sagstua (Norway) 

www.mapei.no  

23 

CPR-NO1/0458 

EN 12004 

ULTRALITE S2 FLEX 

Uzlabota cementa bāzes līme flīžu līmēšanai uz sienām un grīdām iekšdarbos un ārdarbos  

Uguns reakcija: 

Adhēzijas stiprība: 

 

Adhēzijas stiprības noturība 

pret: 

novecošanos 

klimata/karstuma ietekmē: 

ūdens/mitruma iedarbību: 

Sasalšanas-atkušanas 

cikliem: 

Bīstamu vielu izdalīšanās: 

E klase  

Izteikts kā: 

- sākotnējā stiepes adhēzijas stiprība ≥ 1,0 N/mm2 

 
Izteikts kā: 

- stiepes adhēzijas stiprība pēc termiskās novecināšanas  1,0 
N/mm2 

- stiepes adhēzijas stiprība pēc iemērkšanas ūdenī  1,0 N/mm2 

- stiepes adhēzijas izturība pēc sasalšanas-atkušanas cikliem  
1,0 N/mm2 

 

NPD  

 

 

Piezīme: 

MAPEI nodrošina šo pielikumu kopā ar EĪD, lai atvieglotu CE marķējuma skaidrojumu starptautiskajiem klientiem. 

Pievienotais CE marķējums var būt nedaudz atšķirīgs, salīdzinot ar to, kas norādīts uz attiecīgā iepakojuma vai 

dokumentācijas, jo: 

- NPD (Veiktspēja nav noteikta) vērtības var tikt mainītas CE marķējumā 

- Dēļ grafiskā pielāgojuma uz iepakojuma vai izmantotās drukāšanas metodes, 

- Dēļ valodu atšķirības (viens iepakojums vairākām valstīm), 

- produkts ir jau krājumā uz brīdi, kad tiek ieviests CE marķējuma atjauninājums, 

- Drukas kļūdas dēļ. 

 

 

  


